
Wurth Kosova është pjesë e WÜRTH-GROUP e specializuar në shitjen dhe distribuimin e një
game të gjërë produktesh kryesisht në industri të drurit, ndërtimit, metalit, autos dhe cargos.

Würth Kosova shpallë konkurs për:  

ASISTENT PËR BLERJE - Departamenti i Furnizimit
(1 Pozitë)

 

 

Ju do të kontaktoheni nga departamenti i burimeve njerëzore të Würth Kosova Shpk, vetëm
nëse CV dhe dokumentet tuaja plotësuese  përzgjedhen nga skuadra jonë e vlerësimit.

Zhvillim profesional dhe qasje në metodat më të reja dhe inovative, siguri dhe mjedis pune të
shkëlqyer të nivelit ndërkombëtar me një harmoni ekipore që lehtëson ambientimin dhe avancimin.

Te ne do të gjeni:

Keni mbaruar studimet ose jeni në vitin e fundit dhe dëshironi të filloni karrierën tuaj në një
kompani internacionale? Po kërkoni një mundësi për fillimin e një eksperience pune me avancim
të vazhdueshëm profesional?
Atëherë, aplikoni ne konkursin tonë Asistent për blerje - Departamenti i Furnizimit.

Përgjegjësitë tuaja në Würth: 

 • Monitorimi i nivelit të stoqeve dhe identifikimi i nevojave për blerje - furnizim,

CV-në tuaj dërgoni në adresën info@wurth-kosova.com deri më: 4 Shtator 2022

• Lëshon urdhra blerjeje për furnitorët,
• Ndjek porositë, koordinon transportin dhe sigurohet që dergesat të arrijnë në kohë.

ARE U READY?

Kërkesat për pozitën:

• E domosdoshme të ketë aftësi të mira
    analitike dhe numerike,

• Diplomë universitare ose në vitin e fundit
    të studimeve në degët Ekonomi,
    Matematikë Financiare ose të ngjashme,

• Njohje e gjuhës Angleze,

• Preferohet njohja e pakos MS Office - Excel.


